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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté& 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né& Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

PROKUROR/DREJTOR I DREJTORISE GJYQESORE

PROKURORIA E PERGJITHSHME, Rr. “Qemal Stafa” nr.1, Tirané

28/05/2013 25.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojn€ n€ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané tii/fm\a\dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté. /
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' NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pjesa né

bashkéshortes.

Nr. | Porshkrimi i pasurist dbe burimi i krijimit ;ﬁ;‘ il -
Pakésuar llogaria ime prané- 16,629 (gjashtémbédhjeté
1. mijé e gjashtéqind e 100%
Shénim: Gjendja e késaj llogarie i pérket pagés si prokuror, | njézet e nénté) leké.
honorareve si udhéheqés shkencor, trajnues dhe lektor
prané Shkollés sé Magjistraturés Tirané, dhe si lektor me
kohé té pjesshme, prané njé Universitetit jo publik né
Tirané.
Shtuar pér vitin 2018, né llogariné time q& ndodhet prané | 74, 873 (shtatédhjeté e
2. _ katér mijé e tetéqind e 100%
shtatédhjeté e tre) leké.
Shénim: Derdhjet né kété llogari bankare béhen po nga
llogaria ime e cila ndodhet prané _ me qéllim
agesén e késteve té kredisé sé marre ne vitin 2006 prané
_pér blerjen e apartamentit gé banoj
aktualisht né Tirané.
Pakésuar 1/8 pjesé takuese t€ pasurisé sé€ fituar si rrjedhojé | Shih tek faqja e té 1/8
3. | etrashégimisé ligjore nga vdekja e nénés. dhénave konfidenciale
Pakésuar llogaria ime prané [ Gicndja e késaj | 1, 800 (njémijé e
4. | llogarie i pérket pagés time q€ kam marré ndér vite si lektor | tetéqind) leké. 100%
me kohé t€ pjesshme, prané njé Universitetit jo publik né
Tirané.
5. | Ndryshimet e gjendjes cash pér vitin 2018, nga paga ime (si | Shih tek faqgja e té
prokuror dhe nga mésimdhénia), si dhe nga paga ndér vite e | dhénave konfidenciale 50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Adnan XHOLI

Emri, Mbiemri, Né Kg-\U\lll)_itslgzltlt deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE 2
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

1. Detyrim nda_ né lidhje me
kredin€ e marré pér blerjen e apartamentit qé
aktualisht banoj né Tirané&, né shumén 5.000.000
(pes€ milion) leké, me interes 3%, pér nj€ afat
25-vjegar.

vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
285,164 (dyqind e 2,995,266 (dymilion

tetédhjeté e pesémijé e
njéqindegjashtédhjeté
e katér) leké.

e néntéqind e
néntédhjeté e
pesémijé e dyqind e
gjashtédhjeté e
gjashté) leké.

2. Paguar késti i fundit i detyrimeve pér ciklin ¢
treté t€ studimeve t& mia (Doktoraturg).

1,500 (njémijé e
peséqind) euro.

Nuk kam detyrime

3. Detyrime pér shkollimin e kalamajve pér vitin
akademik 2017-2018 dhe 2018-2019.

4,922 (katérmijé e
néntéqind e njézet e
dy) euro.

Nuk kam detyrime

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
i plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"

Emri, Mbiemri, Nén

Adnan XHOLI







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
‘e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni, t€ ¢do lioj
pasurie*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

‘ e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Galé né %

1. | Pakésuar gjendia né llogariné time pér vitin 2018, ¢ cila | 455,866 (katérginde | 100%
ndodhet prané— nga paga ime si specialiste | pesédhjeté e pesémijé e

juriste. tetéqind e gjashtédhjeté e
gjashté) leké.

2. | Jané té njéjtat pasuri gé ka deklaruar bashkéshorti si mé
sipér.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i mﬂmt té lidhur
Esmeralda XHOLI (.
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